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Imprezy historyczne na zamku w Siewierzu

Szanowni Państwo, Miłośnicy Historii, Turyści,

    Miło nam poinformować, że w związku z realizacją przez Gminę Siewierz projektu „Multimedialna podróż w czasie na Zamku Siewierskim”,
odbędzie się cykl siedmiu ekskluzywnych imprez historycznych na zamku w Siewierzu.

    „Multimedialna podróż w czasie na Zamku Siewierskim” jest artystycznym przedsięwzięciem realizowanym na najcenniejszym obiekcie
dziedzictwa kulturowego ziemi siewierskiej – Zamku Biskupów Krakowskich w Siewierzu. W ramach projektu odbyła się już (14 maja) impreza
publiczna, która rozpoczęła cykl happeningów historycznych na zamku. Spotkała się ona z dużym uznaniem, zgromadzonej tego dnia, kilku
tysięcznej publiczności.

Uczestnicy wspomnianych imprez historycznych będą mogli:

zwiedzić zamek w Siewierzu wraz ze specjalnie przygotowanymi „przewodnikami z epoki”,■

obejrzeć fragmenty filmu fabularnego „Multimedialna podróż w czasie”, opowiadającego historię grupy młodzieży przeniesionej w■

przeszłość, którego akcja rozgrywa się na tle komputerowo zrekonstruowanego zamku,
zapoznać się z wirtualnym (komputerowym) przewodnikiem po zamku w Siewierzu, w którym warownia odzyskuje swą dawną■

świetność,
przymierzyć stroje historyczne,■

zobaczyć kilkumetrową makietę XV-wiecznego siewierskiego rynku,■

i nie tylko…■

    W związku z powyższym, z przyjemnością zapraszamy uczniów, pracowników placówek oświatowych, instytucji państwowych,
pracowników firm, stowarzyszenia i organizacje, turystów i przyjezdnych do odwiedzenia zamku w Siewierzu na – jedyną w
swoim rodzaju – lekcję historii. Wstęp na zamek i korzystanie ze wszystkich dostępnych atrakcji są całkowicie bezpłatne. Pierwsze pięć
imprez (terminy I – V) przeznaczone jest dla grup zorganizowanych (15-osobowych i więcej) i obowiązują na nie zapisy, pozostałe dwie imprezy
(terminy VI i VII) są otwarte i nie wymagają wcześniejszego umawiania. Grupy zorganizowane można zgłaszać w Referacie Oświaty, Kultury i
Promocji Urzędu Miasta i Gminy Siewierz pod tel. 32/6499485 i e–mailowo turystyka@siewierz.pl. Pracownicy w/w referatu udzielają również
wszelkich niezbędnych informacji.



Informacje przydatne w planowaniu przyjazdu:

sugerowany czas na skorzystanie ze wszystkich atrakcji dla jednej grupy wycieczkowej, ok. 40-50 osób — 1,5 do 2 godzin,■

jesteśmy przygotowani na jednoczesne oprowadzanie aż 3 zorganizowanych grup wycieczkowych.■

Serdecznie zapraszam

Dariusz Waluszczyk
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz
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